
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

                           2019 р.              
Баштанка 

№  сесія  сьомого 

скликання 
 

 

Про депутатський запит депутата міської 

ради Олійника І. О. щодо підписання 

прямого договору на виготовлення 

проектно-кошторисної документації  на 

«Нове будівництво ярмарково-фестивальної 

площі-трансформер «Ярмаркова» 
 

 

 

Розглянувши депутатський запит Олійника І. О. щодо підписання 

прямого договору на виготовлення проектно-кошторисної документації на 

«Нове будівництво ярмарково-фестивальної площі-трансформер 

«Ярмаркова», на підставі   абзацу 1 пункту 1 статті 2 Закону України «Про 

публічні закупівлі», статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування», 

міська  рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Дозволити підписання договору на виготовлення проектно-кошторисної 

документації на «Нове будівництво ярмарково-фестивальної площі-

трансформер «Ярмаркова» без застосування електронної процедури 

закупівель. 

 

 
 

 

 

Міський голова        І.РУБСЬКИЙ 
 

 

 
 


